temporibus eadem modo decimare et cum fenum suum in Howdayles sicut alii viam faciunt salva [     ]c 

actione sua si aliquod monumentumd huic inde reperiatur.  Nomina iuratorum dominus Willelmus de 

Yggoldemels, dominus Gilbertus Charite, dominus Ricardus de Somercotes, et dominus Walterus de 

Gern', dominus Iohannes de Sempingh', dominus Iohannes de Scoones.  Nomina eorum qui huic 

concordie interfuerint Gerardus de Chauncy, dominus de Swynhoop, Iohannes de Arderia de 

Thedeletchorp', Robertus de Cok', Iohannes frater dicti domini Gilberti, Rogerus de Reddeburn et alii.  

Hec sunt placie prati quas dicti prior et conventus reddiderint eodem die eidem domino Gilberto et 

quas credebant et habuisse in allocatione [     ]e videlicet una placea prati iuxta Northdik' in Medelcroft' 

continens in longitudine xxxvij falles et in latitudine ij falles.  Item dimidia acra prati iuxta Graflet et 

buttat versus occidentem super Crepping' et versus orientem super Ricardum de Scupholm'.  Item 

ibidem una perticata prati iuxta eundem Ricardum ex parte boriali et abbutat versus orientem super 

Apulgat. [fo.40(a)v]f 

a 2cm torn away from edge of folio here. 
b Word blotted. 
c One illegible word. 
d Word unclear, written at end of one line and start of another.   
e One illegible word. 
f No library foliation; 40(a) is the present editor's numbering. 

Note.  The document was written on a piece of parchment sewn in after the cartulary was initially compiled 

c.1264 (see no.265, note b).  William of Schirburh' occurs in a document dated 24 August 1317 and Richard of 
Scupholm is also named in the same document (no.543).   

267  Account of dispute concerning Alvingham Priory's grange at Little Cawthorpe, farmed by William Hokolet. 

 Alvingham, 22 July [after c.1264] 

fo.40(a)v 
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Omnibus etc. prior etc. salutem. [Noveritis] Willelm' Hokolet qui grangiam nostram de Calth[orp] 

[      ]a ad terminum annorum de nobis tenet ad firmam diligenti scrutinit [          ]b <per nos> supra  

<pro[       ]c> et de operibus eiusdem W[               ]d in dicta grangia et alibi in locis diversis ad dictam 

grangiam spectantibus fuisse personaliter confessum de [    ]lose subscriptis in lesionem grangie 

predicte et libertatis ecclesie nostre de Alvyngh' emergentibus exceptis omnino duobus [      ]f quorum 

unus sic incipit idem Willelmus clamatur vendit sem'g  quatraginta unde terra deberet seminari et alius 

sic [        ]h quod clamatur vendit vestimente Waltero socio suo vj quando etc. quos quidem articulos 

negavit et assera[vit] se ex hiis velle purgare et diem purgationis sue inde [post breve] gratis [     ]i 

videlicet diem dominicam proximo post festum apostolorum Petri et Pauli in manorio nostro de 

Calth[orp] sub <pena> [summon]itionis eorundem quo die quicquam per totum diem inibi per nos 

expectato et comparivit sed purgationem suam prout acceptantem totaliter negavit qui quidem 

omnibus [    ]j inter est significamus sigillum nostrum presentibus in testimonium apponendum.  Dat' 

apud Alvingham in feste beate Marie Magdalene anno domini etc.  [fo.41r]f 

a Edge of folio torn away here; about five cm. text missing or illegible at upper edge of parchment. 
b One word erased here. 
c Two cm. of text missing or illegible. 
d Three cm. damaged or illegible text. 
e One cm. text illegible. 
f One illegible word. 
g Abbreviated word unclear. 
h One illegible word. 
i One illegible word. 
j One illegible word. 
f No heading. 

Note.  The document was written on a piece of parchment sewn in after the cartulary was first written c.1264, 

possibly in a fourteenth - century hand (see no.265, note b). 

268  Terrier of selions in the fields of Yarbrough held by Richard Gikel of Yarbrough from the prior of Alvingham. 

 [c.1264 - 1300] 

fo.41r 

Memorandum quod Ricardus Gikel de Ierdeburg' tenuit de <feudo> prioris de Alvingham hos 

selliones in Ierdebur'. 

Super Hale ij inter terram Roberti Rus et Ade le Wavass'. a 

Item super capud de Hogcrofte ij [inter] terram Radulfi Mang'b et forarium. 

Item iuxta tofte ex north parte iij inter terram dicti Ricardi et Margarete de Linc'. 

Item in Northland j inter terram ecclesie et Ade le Vavass'. 

Item super furlanges iij inter terram dicti Ricardi et Margarete de Linc'. c 

Item ibidem ij inter terram predicti Ricardi et Willelmi Bayske. 

Item super Berhe j inter terram W. clerici et Radulfi filii Martini. 

Item super Butelhou ij. 
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Item in Nortfen et Hollerus j acra prati et dimidia inter predictum Ricardi et Thome filii Roberti. 

a This line and the next three lines bracketed with a marginal note ex est parte.  
b Followed by a 1cm space. 
c This line and the next four lines bracketed with a marginal note ex west. 

Note.  The document was not written in the usual hand and not included in the inventory, so was probably 
added to the cartulary after its initial compilation c.1264.  In 1275 'Richard Gikell gave half a mark 8 years past 

not to be made a knight' (LCC, pp.321 - 2).   

269  List of the tenants of Gikel de Yarbrough in Grainthorpe and Yarbrough.  1283 

fo.41r 

Tenentes de feodo Gikell' de Ierdeburgo in Germethorp et Ierdeburg' anno domini moccolxxxo tertio. 

Acio filius Hamelini.a   

Isti reddent per annum pro terra Gerlonis Hugoni mercatoris annuum redditum iiij s: 

Abbas de Parco iiij d. ob. et qua. 

Prior de Alvingham j d. ob. qua. 

Iohannes filius Gilberti de Cokerington' xxiij d. et ob. 

Sibilla de Reddeburn' xij d. qua. 

Willelmus capellanus et Hugo mercator v d. et ob. 

Ricardus Brushuse et Iohannes Charite j d. 

a Followed after a space of 1cm by t'enet', which may have been intended to be a heading.   

Note.  The sum of the payments is 4s ¾d.   

270  Sentence of excommunication issued by Thomas de Northwod, Archdeacon of Lincoln and Dean of Louthesk, 

against those who broke down Lud dyke in Conisholme parish and cut down and removed trees belonging to Alvingham 

Priory and against those who consented to it their names being unknown. 

 Horncastle, 19 June 1339 

fo.41r 

Quedam sententia excommunicationis. 

Thomas de Northwod' archidiaconus Linc' decano de Louthesk salutem in autoritate salutis.  

Querelam religiosorum virorum prioris et conventus de Alvingham gravem recepimus continetem 

quod quidam iniquitatis filie sue salutis totaliter inmemores ad aliena contractanda oculos 

concupiscentis nequiter convertentes quoque nomina penitus ignorantur ut asseritur et persone solum 

predictorum prioris et conventus infra parochiam de Conyngesholm' ingredientem gurgitem suam in 

eodem solo positam in fossato de Luthna a maliose, contra voluntatem eorundem prioris et conventus 

fregerunt et apportarunt, ac arbora predictorum prioris et conventus infra parochias de 

Conyngesholm', Alvingham, Coker' et Kedington crescentia succiderunt et ammoverunt, in animarum 

suarum grave periculum dictorumque prioris et conventus preiudiicum dampnum non modicum et 

gravamen ac aliorum exemplum perniceosum.  Nos igitur huius transgressionum sue facinorum 
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crimina nolentes dimittere inputit sicuti nec debemus ne tantorum omninum inpunitas alios ad 

consimiliam audaciam prebeat in futuro peragendorium vobis firmiter iniungendum mandamus 

quatinus in ecclesiis vestri decanatus in quibus per partem dictorum religiosorum congrue fuerit 

requisitus omnes et singulos huius malefactores et dicta committentes moneatis et moneri puplice 

faciatis quod de predictis gurgite et arboribus sicut premittitur ammotis et apportatis infra decem dies a 

tempore monitionis vestre eisdem legitime facti continue memorandos predictis priori et conventui 

satisfaciant competenter ut tenenentur.  Alioquin ipsos malefactores et huius criminum perpetratores 

ac omnes eisdem consentientes auxilium vel consilium in hac parte prebentes cum suis autoribus et 

compliabus universis monitionibus legitimis in hac parte premissis ac mora et culpa suis preteriter 

exigentis diebus dominicis et festis in ecclesiis supradictis intra missarum solempnia, pulsationibus 

campanis, candellis accensis et extinetis ac cruce erecta vice et auctoritatis nostri in genere 

excommunicationes et per alios excommunicari puplice faciatis quosque beneficium absolutionis 

premissa satisfactionem forma iuris meruerint optinere.  Et quid in premissis feceritis et si quos 

reclamantes invenientis nos cum per partem dictorum religiosorum congrue fuerit requisitus certificetis 

per litteras vestras patentes harum et facti vestri in hac parte ser[iem] ac nomina propria et cognomina [        

]a siquis fuerunt in hoc casu plenius continentis.  Dat' apud Hornec' xiij kalendas Iulii anno domini 

mocococoxxxixo. [fo.41v]b 

a Two words illegible. 
b No heading. 

271  Form of presentation by Ralph, prior of Alvingham, of Alan de Tingeden to the perpetual vicarage of Little 

Cawthorpe, for admission and institution by Richard of Gravesend, bishop of Lincoln. 

 Alvingham, 10 May 1267 

fo.41v 

Reverendo in Cristo patri domino R. Dei gratia Linc' episcopo vel cuicumque vices eius gerenti devoti 

sui R. priora utriusque sexus conventus de Alvingham salutem tam debitam quam devotam in omnibus 

[     ]b et reverentiam.  Ad vicariam de Calthorp vacantem et ad nostram presentationem spectantem 

dilectum capellanum nostrum Alanum de Tingeden reverende paternitati vestre presentamus 

supplicantes humiliter et devote quatinus dictum A. ad ipsam admittere et perpetuum vicarium 

instituere velitis in eadem.  Valeat vestra reverenda paternitas in domino per tempora longa.  Dat' apud 

Alvingham vjto idus Maii anno domini moccolxovijo 

a Followed by conventus crossed out.  
b Two illegible words.  

Note.  Not written by scribe A or B; not included in the inventory. 

272  Confirmation by William, archdeacon of Lincoln, of the appointment of John de Theddlethorpe to the vicarage of 

Keddington by the presentation of the prior and convent of Alvingham.  

 Ingoldmells, 23 June1282 
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fo.41v 

Universis Cristi fidelibus ad quos presentes littere pervenerint Willelmus archidiaconatus Linc' salutem